

UCHWAŁY
Zarządu Głównego KZEiR SW
z dnia 11. maja 2022 roku

Uchwała Nr 65/Z/2022

Zarząd Główny przyjął w poczet doradców kol. Ryszarda Kowalczyka (KT przy ZK Czarne) – wg protokołu głosowało 12 członków ZG, przyjęto jednogłośnie.

Uchwała Nr 66/Z/2022

W związku z brakiem quorum, umożliwiającym podjęcie decyzji przez Kapitułę ds. Wyróżnień, Zarząd Główny postanowił włączyć do składu Kapituły, na bieżącym posiedzeniu, doradców ZG w osobach: kol. Iwony Szyszło (KT przy AŚ Bydgoszcz) i kol. Ryszarda Kowalczyka (KT przy ZK Czarne) – wg protokołu głosowało 12 członków ZG, przyjęto jednogłośnie.

Uchwała Nr 67/Z/2022

Zarząd Główny postanowił, w celu omówienia zasad współpracy między Stroną Służbową a Związkiem dla ustalenia wspólnych działań na rzecz całościowo rozumianego środowiska więzienników, o delegowaniu zespołu na spotkanie z Dyrektorem Generalnym SW.

Jednocześnie Zarząd Główny upoważnia delegację do rozmów w sprawie uzyskania pomocy, ze strony Kierownictwa Służby, w organizacji obrad VI Zjazdu Delegatów KZEiR SW w maju 2023 roku w jednym z ośrodków szkolenia Służby Więziennej. Skład delegacji w protokole posiedzenia – wg protokołu głosowało 12 członków ZG, przyjęto jednogłośnie.

Uchwała Nr 68/Z/2022

Zarząd Główny zatwierdził projekt medalu okolicznościowego z okazji XXV-lecia KZEiR SW. Jednocześnie odrzucił propozycję Biura ZG wykonania odznaki XXV-lecia KZEiR SW kompatybilnej z projektem medalu okolicznościowego – wg protokołu głosowało 12 członków ZG, przyjęto jednogłośnie).

Uchwała Nr 69/Z/2022

Zarząd Główny zapoznał się i przyjął do wiadomości protokół Głównej Komisji Rewizyjnej stwierdzający, iż „[...] Wynik finansowy za rok 2021 jest rozliczony prawidłowo [...]” i w związku z powyższym podjął uchwałę o przyjęciu bilansu za rok 2021 – wg protokołu głosowało 12 członków ZG, przyjęto jednogłośnie.

Uchwała Nr 70/Z/2022

Zarząd Główny – na wniosek Kapituły ds. Wyróżnień – przyznał wyróżnienia:

- odznaki „Zasłużony dla Związku” I stopnia – 12 osobom,
- odznaki „Zasłużony dla Związku” II stopnia – 11 osobom,
- odznaki „Zasłużony dla Związku” III stopnia – 32 osobom,
- odznaki „Amicus KZEiR SW” – 17 osobom.

- wg protokołu głosowało 12 członków ZG, przyjęto jednogłośnie.

Imienny wykaz osób wyróżnionych znajduje się w dokumentacji posiedzenia Zarządu Głównego.

Uchwała Nr 71/Z/2022

Zarząd Główny przyjmuje i zatwierdza sprawozdanie finansowe – bilans, sporządzony na dzień 31. grudnia 2021 roku za rok 2021 oraz sporządzony na dzień 31. grudnia 2021 roku „Rachunek wyników” – wg protokołu głosowało 12 członków ZG, przyjęto jednogłośnie.

Uchwała Nr 72/Z/2022

Zarząd Główny postanowił skierować do dalszego procedowania, na następnym posiedzeniu ZG, projektu zmian Instrukcji Nr 1/2014 w sprawie czynności związanych z dokumentowaniem i prowadzeniem kół terenowych przy AŚ/ZK. Projekty przedłożyły: zespół ds. uchwał i wniosków oraz zespół ds. zmian instrukcji, powołany przez ZG – wg protokołu głosowało 12 członków ZG, przyjęto jednogłośnie.